PRISER OG TEKNISKE DATA HYMER FREE

Standard chassis

Basismotor

kw (hk)

Emissionsnorm

Daekstorrelse

Totallzengde ca.cm
Totalbredde ca.cm

Indvendig bredde ca.cm
Totalhgjde ca.cm

Totalhgjde med dbent haevetag
Stahgjde i bodelen ca.cm
Hjulafstand ca. mm

Vaegt i kereklar stand ca. kg
Maksimale nyttelast ca. kg
Teknisk tilladt totalveegt kg
Tilladt anhzengerlast bremset kg
Tilladt antal personer
Sengemal foran L x B ca.cm
SengemalibagL xBca.cm
Sengemal sovetag L x B ca.cm
Sovepladser
Koleskabsvolumen inkl. frostboks ca. |
Varmetype

Gasreserve kg
Friskvandsforsyning ca. |
Vandforsyning ca. | (under kersel)
Varmtvandstank ca. |
Spildevandstank ca. |
Starterbatteri Ah

Bodelsbatteri Ah standard

2. Bodelsbatteri Ah

Stikkontakter 12 V
Stikkontakter 230 V
Stikkontakter USB
@ Standard O Ekstraudstyr A Bindende
‘Efter onske (uden beregning) —ikke muligt

Free 540

Fiat Ducato
2,3 Multilet
88 (120)
Euro 6d-TEMP
215/70R15C
541
208
198
260/2700 Y
350
190
3450
2740 2
560 3
3300
2000 4
495
182x101-620
196 x132-122
200x1350
2-60
70 (7,5)

Luftbaren varme, 4 kW

5/11
100
20

Gas vandvarmer 111

100
95
95
1900/2300
1-20
2-40
1

O Ekstraudstyr inkl. i pakke

Free 600

Fiat Ducato
2,3 Multilet
88 (120)
Euro 6d-TEMP
215/70R15C
599
208
198
260/2700 Y
350
190
4035
2795 2
505 3
3300
2000 4
495
182x101-620
196 x152 - 140
200x1350
2-60
90 (6,5)

Luftbaren varme, 4 kW

5/11
100
20

Gas vandvarmer 111

100
95
95
1900/2300
1-20
2-40
1

Free 602

Fiat Ducato
2,3 MultiJet
88 (120)
Euro 6d-TEMP
215/70R15C
599
208
198
260/2700 0
350
190
4035
2825 2
4753
3300
2000 4
49
182x101-620

192x120-54/182x80

200x1350
2-60
70(7,5)

Luftbaren varme, 4 kW

5/11
100
20

Gas vandvarmer 111

100
95
95
1900/2300
1-20
2-40
1
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Chassis

Fiat Ducato 3,3 t - 2,3 MultiJet - 88 KW/120 hk - Euro 6 d temp e o o

Basis

Udvendig farve i hvid

75 | breendstoftank

19| AdBlue tank

Heldaekkende hjulkapsler

Karelys

Lasbart opbevaringsrum midt pa instrumentbordet (f.eks. til Notebook)
Udetemperaturvisning

Veerktojssaet

Digitalt kontrolpanel med bordcomputer

Elruder i forerhuset

Elektronisk startspeerre

Foarer- og passagerairbag

Selealarm, hvis sikkerhedsselen ikke er spaendt ved kersel
Handskerum i passagersiden med kelerum til 1,5 | flaske
Koaxial indstilling af rattet

Forstaerket generator med ladebooster

Reparationsseet til deek (trykluftkompressor med ekstra ventil)
Sensor for vand i dieseltanken

Saedesokkelbeklzedning

Smartphone-/tablet-holder

Opbevaringsrum i deren med integreret holder til 1,5 | flaske
Forsteerket generator med ladebooster

Centrallas med indvendig betjening og fjernbetjening

ESC med bremseassistent (HBA), ABS, ASR, LAC, MSR, bakkestartassistent og Traction+
Servostyring

6-trins manuel gearkasse

Pabygning

Elektrisk indgangstrin

Bagdersabning, som kan udvides

Sort regnrende over skydederen med integreret LED-belysning
Mearkttonede ruder i bodelen

Isoleret gulv
Tagluge 40 x 40 cm over bad
Tagluge 40 x 40 cm over soveomrade
Isolerede alu-rammevinduer
Isoleret alu-rammevindue i badet
Tagluge 70 x 50 cm over opholdsrum
ndvendigt udstyr
Farer-/passagersaede, drejbare, med armlaen og hgjde- og heeldningsjustering
Farer- og passagersaede, armlaen og siddebaenk med samme stof som i bodelen
Pahaengt bord, med udtraekbar forlzengelse
Myggenet til skydeder
Morklzegning i bodel med plisségardin og myggenet
Ekstra dybe skuffer med udtreek i hgj kvalitet inkl. soft-close-funktion
Forhgjning i gulvet med stort opbevaringsrum
Gaskasse til 2 gasflasker
Surringseskner i gulvet og ved seng i bag til fastgerelse
Spejlskab
Lamelbund, som kan stilles op vertikalt
Stofkombination og interigr
Mgbeldekor Grand Oak (eg)
Stofkombination Delfi
Bodel, soveafdeling & belysning
Koldskumsmadrasser til senge i bag inkl. komfort-lamelbunde
Sideveegsbekleedning med stofbeklaedning i hgj kvalitet som varme- og lyddeempning
Stemningsbelysning i bodel og kekken
LED-belysning

Free 540
Free 600
Free 602

Ekstra dybe skuffer med udtraek i hgj kvalitet inkl. soft-close-funktion e o o
70 | kompressorkeleskab med dobbelthaengsler for abning i begge sider e — O
90 | kompressorkgleskab (energikilde gas, 12 V eller 230 V) inkl. frostboks med fremragende keleydelse og lydsvag nattemodus - @ -
Kekkenbordsudvidelse = RO B—
Kombineret komfur og kekkenvask med glasafdaekning (2 gasblus) e O o

Bad

Bruserholder med sugekop

Brusebund med aflebsrende hele vejen rundt
Kassettetoilet med niveauindikator
Kompakt-bad med der

Installation & teknik

4 KW luftbaren varme med varmtvandsvarmer
Indetemperaturmaler

LCD-betjeningsdel til varme inkl. iNet ready

95 Ah bodelsbatteri med lader

Udvendig 230 V stikkontakt med fejlstremsafbryder til 230 V & 12 V
100 | spildevandstank (monteret under bunden)
100 | friskvandstank (monteret indvendigt)
Isoleret spildevandstank

Niveaumaler til frisk- og spildevandstank
Trinafbryderbeskyttelsesdacksel

@ Standard QO Ekstraudstyr A Bindende
‘Efter onske (uden beregning) — ikke muligt O Ekstraudstyr inkl. i pakke



PAKKER HYMER FREE

Chassis pakke Prisikr.

Manuelt klimaanlzeg med pollenfilter 17.564,-
Fartpilot / cruise control 3.415,-
Elektrisk justerbare, opvarmede sidespejle 2.700,-
Premium DAB radioforberedelse 2.652,-
Radioforberedelse med 4 hgjttalere 1.059,-
Sum pakke 27.390,-
Specialpris 19.000,-
Du sparer 8.390,-
Kereassistent pakke Prisikr.

Kereassistentsystem (nedbremseassistent, vognbaneassistent, fijernlysassistent, trafikskiltegenkendelse, lys- og regnsensor) 10.600,-
Dadvinkelassistent inkl. Cross Motion Detection 7.000,-
Park pilot- advarselssignaler (lyde) ved forhindringer bagude 4.200,-
Sum pakke 21.800,-
Specialpris 17.800,-
Du sparer 4.000,-

Ready-to-camp pakke Prisikr.

Leederrat og gearknop i leeder 2.300,-
16" alu-feelg med deek 225/75 R16 (kun muligt til Fiat Ducato Light chassis) 7.500,-
Maerklaegning til farerhus 6.600,-
2x230V /1x12V ekstra stikkontakter 2.400,-
Stofkombination "HOME" (2 puder og stoflomme) 1.116,-
Sum pakke 19.916,-
Specialpris 14.800,-
Du sparer 5.116,-
Style pakke - Light Prisikr.

Ramme til kelegrill i blank sort 1.183,-
Skid-Plate (beskyttelese under motorrum) i blank sort 591,-
Forlygter med sort ramme 353,-
Kofanger lakeret i bilens farve (kun til Fiat Ducato 3,5 t chassis) 2.800,-
Sum pakke 6.000,-

EKSTRAUDSTYR HYMER FREE

o o [o\] +—
5 3 38 ¢
. 8 8 8 &
Prisikr. L [ s
Chassis
Fiat Ducato 3,3t - 2,3 MultiJet - 103 KW/140 hk - Euro 6 d temp 11.800- O O O 15
Fiat Ducato 3,3 t - 2,3 MultiJet - 118 KW/160 hk - Euro 6 d temp 36900 O O O 15
Fiat Ducato 3,3t - 2,3 MultiJet - 132 KW/180 hk - Euro 6 d temp 58300 O O O 15
Fiat Ducato 3,5 ti stedet for Fiat Ducato 3,3 t 7000 O O O 0
Udvendig farve pastel 7100 O O O 0
Udvendig farve metallic 7100 O O O 0
V20420A 9-trins Wandler-automatgear ©)7) 41600 O O O 18
V2051090 90 | breendstoftank 1200 O O O 14
V2007111 Anhaengertreek, aftageligt 10600 O O O 28
V2097011 LED-kerelys 3900- O O O 0
V2062110 Tagelygter 2600- O O O 2
Kofanger lakeret i bilens farve 8 4200- O O O 0]
V2021016 16" stalfeelge (kun til Fiat Ducato 3,5 t chassis) 910 2300- O O O 16
V2021030 16" alu-feelg med daek 225/75 R16 (kun muligt til Fiat Ducato Light chassis) 7500,- O O 0O 12
V2050010 Automatisk klimaanleeg med pollenfilter (merpris i forhold til manuelt klimaanlzeg) 4800- O O O 0
V20410J Kopholder i stedet for lasbart rum midt i instrumentbordet ¢ & o 0
V2054512 Laederrat og gearknop i laeder 2300- O O 0O (0]
V20610)J Multifunktionsrat 35000 O O O (0]
V20855) Saedevarme til ferer- og passagerseede, kan reguleres separat 8200- O O O 0
V2103210 Standvarme, programmeérbar (til motorforvarme og afisning af ruder) 13700 O O O 5
V8028610 Style pakke indvendig (instrumentpanel med alufarvede applikationer, instrumentbord med kromringe) 1.800- O O O 0
V20180 Forsteerket 110 Ah batteri 1V 600- O O O 2
V209108 Kzrfeass.istentsystem (nedbremseassistent, vognbaneassistent, fijernlysassistent, 10600- O O 0O 15
trafikskiltegenkendelse, lys- og regnsensor)
V20330J Park pilot- advarselssignaler (lyde) ved forhindringer bagude 4200, O O O 1
V2098510 Dadvinkelassistent inkl. Cross Motion Detection 7.000- O 0O 0O 1
V2032810 Eco-Pack bestaende af start/stop system og intelligent generator 12 3600 O O O 0
Pabygning
V30522110 Markise med specialadapter til haevetag, antracit kabinet, 300 x 250 cm 11100, O — -— 23
V30522120 Markise med adapter, antracit kabinet, 325 x 250 cm 12300 O — -— 24
V30522130 Markise med specialadapter til haevetag, antracit kabinet, 350 x 250 cm 11.800,- O O 26
V30522140 Markise med adapter, antracit kabinet, 375 x 250 cm 13500,- — O O 27
V3016010 Haevetag lakeret i keretojets farve (maxi-dobbeltseng med sovekomfortsystem) 13/14) 49600- O O O 120
V3016010 Haevetag i hvid (maxi-dobbeltseng med sovekomfortsystem) 1413) 43400 O O O 120
V7003216 Design-transf.er omkring vinduer i Carbon (foliering i hele omradet omkring vinduerne pa sidevaeggen 5600- O O O 1
venstre og hgijre)
V3023010 Cykelholder til to cykler, maks. baereevne 35 kg 6.100- O O O 10
V3011012 Tagluge 70 x 50 cm, dobbeltglas (i soveomradet) 15 6100, — O O 5
V3029011 Rammevindue, venstre bag, inkl. marklaegning og myggenet (i soveomradet) 4900- O O O 5
V3029011 Rammevindue, hgjre bag, inkl. merklaegning og myggenet (i soveomradet) 4900- O O O 5
V30490J 2 klapstole og bord inkl. fastgerelse 3600 O O O 13
V6001010 Maerklaegning til fererhus 6.600- O O 0O 7
V60230J Forheeng som rumdeler i bag 2400 O O O 0
V3037510 ISOFIX - fastgerelse til barnesaede i siddebaenken i bodelen 16 2400 O O O 35
V100704096 Stofkombination Denver 3600- O O O 0
V100704040 Stofkombination Garbo (Eco Tech materiale) 9300 O O O 0
Laederbetraek Grigio, Napoli 22200- O O O 6.5
Gulvtaepper Laguna/Samona til faererhus og bodel, lgst ilagt 4900- O O O 5
V60280) Sengeombygning i siddegruppen inkl. ekstra hynde 13) 3700 O O O 5
V60170) Straeklagen til seng i bag 1900- O O O 1
V8037011 Stofkombination "HOME" (2 puder og stoflomme) 1200 O O O
Bad
V40210) Treeristi brusebunden 1200 O O O 3





